1

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2021

	№
	397-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.11.2017 № 76-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.11.2017 № 76-П «Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Кировской области» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 1 слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» заменить словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
1.2.  Утвердить изменения в Порядке заключения и расторжения соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, создаваемой на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Кировской области (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
[bookmark: _GoBack]1.3. Утвердить изменения в типовой форме соглашения
об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития,  утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
1.4.  В пункте 4 слова «министерство экономического развития
и поддержки предпринимательства Кировской области» заменить словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпунктов 1.1 и 1.4 пункта 1 настоящего постановления, пункта 2 приложения № 1 распространяется
на правоотношения, возникшие с 15.02.2021.
Председатель Правительства
Кировской области   А.А. Чурин
image1.png